
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

O NEPODJATOSTI A MLČENLIVOSTI

,,Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městč RIMBURK - 4. etapa"

Ť

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE:

Město RUMBURK

Sídlo:
IČ,

zástupce:

l JMÉNO ČLENA KOMISE:

Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

00 261 602

hig. Lumír Kus — starosta města

Be. J'iří Tillner

já, níže podepsaný, tímto prohlašuji, Že:

· jsem se seznámil s dostupnými informacemi {zadávací dokumentace, podmínky výběrového řIzenI

a provedeni předmětu zakázky) o tomto výběrovém řízení;

" mé zájmy neohrožuji mou nestrannost nebo nezávislost v souvislosti s předmětným výběrovým řízením,

jsem nezávislý na všech stranách, které mohou mít z výsledku hodnocení prospěch;

· nemám zájem získat osobní výhodu, či snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele;

· budu dodržovat mlčenlivost o jakýchkoli informacích či dokumentech (,,důvěrné informace"), které mi

budou během hodnoceni nebo jako výsledek hodnoceni předloženy, které zjistím nebo které připravím,

a zavazuji se, že je budu používat pouze pro účely tohoto hodnoceni;

" budu jménem zadavatele dle svého nejlepšího vědomí a svědomí postupovat při posouzení a hodnQ,cenj

nabídek v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a v rámci kompetencí, definovaných

rozsahem zmocnění, zákonnými předpisy a interními předpisy zadavatele.

V Rumburku dne 22.06.2023



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

O NEPODJATOSTI A MLČENLIVOSTI

,,Výmčna svítidel veřejného osvětlení vc mčstč RIJMBURK - 4. etapa"

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE:

Město RUMBURK

Sídlo:
IČ,

zástupce:

JMÉNO ČLENA KOMISE:

Třída 9. kvčtna 1366/48, 408 01 Rumburk

00 261 602

Ing. Lumír Kus — starosta města

Ing. Jaroslav Sykáček

já, níže podepsaný, tímto prohlašuji, že:

" jsem se seznámil s dostupnými informacemi (zadávací dokumentace, podmínky výběrového řízenI

a provedení předmětu zakázky) o tomto výběrovém řizenI;

" mé zájmy neohrožují mou nestrannost nebo nezávislost v souvislosti s předmětným výběrovým řizenIm,

jsem nezávislý na všech stranách, které mohou mít z výsledku hodnoceni prospěch;

· nemám zájem získat osobní výhodu, či snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele;

· budu dodržovat mlčenlivost o jakýchkoli informacích či dokumentech (,,důvěrné informace"), které mi

budou během hodnoceni nebo jako výsledek hodnocení předloženy, které zjistím nebo které připravím,

a zavážuji se, že je budu používat pouze pro účely tohoto hodnocení;

· budu jménem zadavatele dle svého nejlepšiho vědomi a svědomí postupovat při posouzeni a hodnocení

nabídek v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a v rámci kompetencí, definovaných

rozsahem zmocnění, zákonnými předpisy a interními předpisy zadavatele.

V Rumburku dne 22.06.2023



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

O NEPODJATOSTI A MLČENLIVOSTI

,,Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě RUMBURK - 4. etapa"

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE:

Město RUMBURK

Sídlo:
IČ,

zástupce:

JMÉNO ČLENA KOMISE:

Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

00 261 602

Ing. Lumír Kus — starosta města

Ing. Karel Benedikt

já, níže podepsaný, tímto prohlašuji, že:

· jsem se seznámil s dostupnými informacemi (zadávací dokumentace, podmínky výběrového řIzenI

a provedení předmětu zakázky) o tomto výběrovém řkeni;

· mé zájmy neohrožuji mou nestrannost nebo nezávislost v souvislosti s předmětným výběrovým řizenIm,

jsem nezávislý na všech stranách, které mohou mít z výsledku hodnoceni prospěch;

· nemám zájem získat osobní výhodu, či snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele;

· budu dodržovat mlčenlivost o jakýchkoli informacích či dokumentech {,,důvěrné informace"), které mi

budou během hodnocení nebo jako výsledek hod noceni předloženy, které zjistím nebo které připravím,

a zavazuji se, že je budu používat pouze pro účely tohoto hodnocení;

· budu jménem zadavatele dle svého nejlepšího vědomi a svědomí postupovat při posouzeni a hodnoceni

nabídek v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a v rámci kompetenci, definovaných

rozsahem zmocněni, zákonnými předpisy a interními předpisy zadavatele.

V Rumburku dne 22.06.2023


